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• Dialog Semiconductor PLC (Bloomberg: DLG GY Equity), – aktualne notowania Spółki 3 publikowane są na stronie 
internetowej: https://www.bloomberg.com/quote/DLG:GR

• E.ON SE (Bloomberg: EOAN GY Equity), – aktualne notowania Spółki 4 publikowane są na stronie internetowej: 
https://www.bloomberg.com/quote/EOAN:GR

• Neste Oyj (Bloomberg: NESTE FH Equity), – aktualne notowania Spółki 5 publikowane są na stronie internetowej: 
https://www.bloomberg.com/quote/NESTE:FH

nie ma obowiązku naliczania i odprowadzania podatku od wypłaconych Kuponów.

z późniejszymi zmianami oraz z art. 26 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych  
z późniejszymi zmianami, jest płatnikiem ryczałtowego podatku dochodowego. Dlatego w przypadku, gdy zostanie spełniony 

W związku z tym, iż ww. Certyfikaty dopuszczono do obrotu na rynku regulowanym w Polsce, Biuro Maklerskie BNP

warunek wypłaty kuponu i na rachunki maklerskie Inwestorów zostaną przelane środki wynikające z wypłaty kuponu, Biuro 
Maklerskie BNP Paribas Bank Polska S.A. pobierze z rachunków maklerskich Inwestorów należny podatek. 

zapadalności), jest rozliczany/płacony w taki sam sposób i w takiej samej wysokości jak podatek od zysków uzyskanych 
 

rachunek maklerski, z którego dokonano sprzedaży, przesyła Inwestorom oraz właściwemu urzędowi skarbowemu, do 
końca miesiąca lutego następującego po roku podatkowym, formularz PIT-8C (informacja podatkowa o przychodach  
z innych źródeł oraz o niektórych dochodach z kapitałów pieniężnych). Informacje zawarte w formularzu PIT-8C powinny 
służyć do wypełnienia zeznania podatkowego (np. PIT 38). 

Powyższa informacja nie stanowi usługi doradztwa podatkowego, a Inwestor powinien samodzielnie lub z pomocą 

KWESTIE PODATKOWE

NOTA PRAWNA

Niniejszy materiał ma wyłącznie charakter informacyjny oraz został opracowany i opublikowany wyłącznie na 
potrzeby Klientów BNP Paribas Bank Polska S.A. Informacje zamieszczone w niniejszym materiale nie stanowią oferty 
w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, usługi doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 29 lipca 
2005 roku o  także nie są formą świadczenia doradztwa 
podatkowego, ani pomocy prawnej. Inwestor powinien podjąć decyzję inwestycyjną samodzielnie. Inwestowanie wiąże 
się z ryzkiem. Inwestor musi liczyć się z możliwością utraty części lub całości zainwestowanego kapitału.

Szczegółowe i wiążące informacje dotyczące produktów strukturyzowanych dystrybuowanych w BNP Paribas Bank 
Polska S.A. zamieszczone są w Prospekcie emisyjnym, Warunkach Końcowych oraz Dokumencie zawierającym 
kluczowe informacje (ang. Key Information Document, KID) dotyczących poszczególnych emisji dostępnych na stronie 
internetowej: https://www.bnpparibas.pl/biuro-maklerskie/produkty-strukturyzowane.

Inwestorzy powinni zwrócić uwagę, że w dniu 6 czerwca 2020 roku wygasa ważność Prospektu, na podstawie którego 

publikacją Nowego Prospektu, będą mieli prawo do odwołania swojego oświadczenia o zapisie w części lub w całości 
w terminie dwóch dni roboczych od dnia wejścia w życie Nowego Prospektu. W przypadku nieopublikowania Nowego 
Prospektu do dnia 6 czerwca 2020 r. (włącznie), Oferta może zostać natychmiast wstrzymana i w takim przypadku nie 

skorzysta z uprawnienia do wycofania Oferty i odwołania Oferty, zapisy złożone przed 6 czerwca 2020 roku będą uznane 

całości lub w części, wpłaty dokonane przez Inwestorów zostaną im zwrócone na rachunki, z których dokonano wpłat 
w pełnej wysokości (bez dodatkowych odsetek), w terminie 2 dni roboczych, odpowiednio od dnia decyzji o odwołaniu 
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WIĘCEJ INFORMACJI

 wybranych centrów Klienta Banku BNP Paribas Bank Polska S.A.;

 bezpośredniego kontaktu z Doradcą Bankowości Prywatnej lub do Centrów Bankowości Prywatnej;

https://www.bnpparibas.pl/biuro-maklerskie/produkty-strukturyzowane/produkty-w-obsludze
oraz na stronę internetową:  

 Holandii pod adresem Herengracht 595, 1017 CE 
Amsterdam. Emitent jest spółką w 100% zależną od BNP Paribas SA z siedzibą w Paryżu (Francja).

Oferującym i Dystrybutorem produktów strukturyzowanych w BNP Paribas Bank Polska S.A. jest Biuro Maklerskie 
BNP Paribas Bank Polska S.A., prowadzące działalność maklerską na podstawie zezwolenia udzielonego przez 
Komisję Nadzoru Finansowego. Biuro podlega regulacjom ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o obrocie instrumentami 

Biuro Maklerskie BNP Paribas Bank Polska Spółka Akcyjna, adres do korespondencji: ul.  Grzybowska 78, 00-844 Warszawa, 
BNP Paribas Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Kasprzaka 10/16; 01-211 Warszawa wpisany do rejestru 
przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII 
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000011571, posiadający NIP: 526-10-08-546  
oraz kapitał zakładowy w wysokości 147.593.150 zł w całości wpłacony.

DANE IDENTYFIKACYJNE


